广 州 凯 加 未 来 科 技 有 限 公 司
G U A N G Z H O U  K  P L U S   F U T U R E T E C H  C O . ,  L T D .
专利号：ZL 2020 3 0079589.5
Patent number : ZL 2020 3 0079589.5
竹节灯
B A M B O O
2 0 2 4（∅50）
● “竹节灯”家族
（∅80） （∅50） （∅30）
0m
1m
2m
3m
（∅30） （∅50） （∅80）
● “竹节灯”的常用高度
● “竹节灯”型号定义规则
NT：网络音箱
BT：蓝牙音箱
例：64 33NT
6433NT
6433BT
(NT)网络音箱可以作为中途连接和末端
蓝牙音箱只能为末端(BT)
说明：
末端连接：
⽹络⾳箱●
蓝⽛⾳箱●
中途连接：
⽹络⾳箱●
K80L3-A-E(6433)
∅80
。
L:90 直角。
R:85 斜角
发光节数：3节
A：On/Off
B：Dmx512
E：顶部封盖
Y：带音箱
Z：发光体
T：投光灯
订货型号备注：
6=600mm(底杆高）
4=400mm(第二节）
3=300mm(第三节）
3=300mm(第四节）
NT:代表网络音箱
BT:代表蓝牙音箱
∅80
垂直底座
中途网络音箱：
NT
（∅80）
发光节
顶部固定/顶盖：
E
顶部投光灯：T 发光体：Z
蓝牙音箱：BT
或
网络音箱：NT
● “竹节灯”的组件
中途连接杆
。
85 底杆
（∅50） （∅30）
底 杆
中途连接杆
发光节
顶盖:E
垂 直 底 杆
。
8 5
● “竹节灯”组件总览表
∅80 �∅50 �∅30
底杆 600/800 400/600 300/400
中途杆 300、400 200、300、400 200、300